
UCHWAŁA  Nr   V /  26 / 2011
RADY MIEJSKIEJ W WITNICY

z dnia 1 lutego 2011 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/254/2009 Rady Miejskiej z dnia 4 sierpnia 2009 r. dotyczącej 
zaciągnięcia przez Gminę Witnica kredytu długoterminowego na sfinansowanie planowanego 

deficytu budżetu Miasta i Gminy Witnica w latach 2009-2012

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2001 r., Nr 142 poz. 1591 późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się § 3 Uchwały Nr IV/21/2010 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XLI/254/2009 Rady Miejskiej z dnia 4 sierpnia 2009 r. dotyczącej zaciągnięcia przez Gminę Witnica kredytu długoterminowego 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta i Gminy Witnica w latach 2009-2012
§ 2. W pozostałe części Uchwała pozostaje bez zmian.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   
      P r z e w o d n i c z ą c a

  Rady Miejskiej

            mgr Krystyna Sikorska

UZASADNIENIE:

W Uchwale Nr IV/21/2010 Rady Miejskie w Witnicy z dnia 30 grudnia 2010 r. błędnie zastosowano zapis o uchyleniu poprzednich 
wersji uchwał o transzowaniu kredytu.


